
Záruční podmínky-RYOBI TOOLS 
 

Kromě jakýchkoli zákonných práv vyplývajících z nákupu se na tento produkt vztahuje záruka uvedená 

níže. 

Záruční doba pro spotřebitele je 24 měsíců a začíná datem zakoupení produktu. Toto datum musí 

být doloženo fakturou nebo jiným dokladem o nákupu. Produkt je navržen a určen pouze pro 

spotřebitelské a soukromé použití. V případě profesionálního nebo komerčního použití tedy není 

poskytována žádná záruka. Tato záruka se vztahuje pouze na nové produkty. 

Existuje možnost rozšířit záruční dobu pro část sortimentu elektrického nářadí (AC / DC) na výše 

popsané období pomocí registrace na webových stránkách www.ryobitools.eu. Způsobilost produktů 

k prodloužené záruce je jasně uvedena v obchodech a / nebo na obalech / a obsažena v dokumentaci 

k produktu. Koncový uživatel je povinen zaregistrovat své nově získané produkty online do 30 

dnů od data nákupu. Koncový uživatel se může zaregistrovat na prodlouženou záruku ve své zemi 

pobytu, pokud je uveden v online registračním formuláři, kde je tato možnost platná. Koncoví uživatelé 

dále musí dát svůj souhlas s ukládáním svých osobních údajů, které je třeba zadávat online. Rovněž 

musí přijmout podmínky. Potvrzení o registraci, které je zasláno e-mailem, 

Záruka se vztahuje na všechny vady produktu během záruční doby způsobené vadami v dílenském 

zpracování nebo materiálu k datu nákupu. Záruka se omezuje na opravy a / nebo výměnu a nezahrnuje 

žádné další povinnosti, mimo jiné včetně náhodných nebo následných škod. Záruka není platná, pokud 

byl produkt zneužit, používán v rozporu s návodem k použití nebo byl nesprávně připojen k napájecímu 

zdroji.  

 

Tato záruka se nevztahuje na: 

 

- jakékoli poškození produktu v důsledku nesprávné nebo nedostatečné údržby 

- jakýkoli produkt, který byl změněn nebo upraven 

- jakýkoli výrobek, jehož původní identifikační označení (ochranná známka, sériové číslo) bylo 

poškozeno, pozměněno nebo odstraněno 

- jakékoli škody způsobené nedodržením návodu k použití 

- jakýkoli výrobek, který nemá na typovém štítku značku schválení CE 

- jakýkoli výrobek, u kterého byl proveden pokus o opravu v neautorizovaném záručním servisu nebo 

bez předchozího povolení společností Techtronic Industries 

- jakýkoli produkt připojený k nesprávnému napájení (zesilovače, napětí, frekvence) 

- jakýkoli produkt používaný s nevhodnou palivovou směsí (palivo, olej, poměr oleje) 

- poškození způsobená vnějšími vlivy (voda, chemikálie, nárazy) nebo cizími látkami 

- normální opotřebení náhradních dílů 

- nevhodné použití, přetížení nástroje 

- použití neschváleného příslušenství nebo dílů 

- jakékoli pravidelné úpravy nebo údržbové čištění karburátorů 

- příslušenství k elektrickému nářadí dodávané s nářadím nebo zakoupené samostatně, mimo jiné 

včetně šroubováků, vrtáků, brusných kotoučů, brusného papíru a kotoučů, bočního vedení atd. 

- součásti (díly a příslušenství), které podléhají přirozenému opotřebení, včetně, mimo jiné, servisních 

a údržbových souprav, uhlíkových kartáčů, ložisek, sklíčidla, upevnění nebo uložení vrtáku SDS, 

napájecího kabelu, přídavné rukojeti, přepravního kufříku, brusné desky , prachový sáček, trubka pro 

odsávání prachu, plstěné podložky, čepy a pružiny rázového utahováku, knoflíky nárazu, hnací řemeny, 

spojka, nože nůžek na živé ploty nebo sekačky na trávu, postroj, lanko plynu, prsty, plstěné podložky, 

čepy závěsu, ventilátory, dmychadlo a vakuové trubice, vakuový vak a pásky, vodicí lišty, pilové řetězy, 

hadice, spojovací armatury, stříkací trysky, kola, stříkací tyče, vnitřní navijáky, vnější cívky, řezací linky, 

zapalovací svíčky, vzduchové filtry, plynové filtry, mulčovací nože atd. . 

Za účelem servisu musí být produkt zaslán nebo předložen autorizovanému servisu RYOBI uvedenému 

pro každou zemi v následujícím seznamu adres servisních stanic. V některých zemích se váš místní 

prodejce RYOBI zavazuje odeslat produkt servisní organizaci RYOBI. Při odesílání produktu do servisu 



RYOBI by měl být produkt bezpečně zabalen bez nebezpečného obsahu, jako je benzín, označen 

adresou odesílatele a doprovázen krátkým popisem poruchy. 

Oprava / výměna v rámci této záruky je bezplatná. Nepředstavuje prodloužení ani nový začátek 

záruční doby. Vyměněné díly nebo výrobky se stávají naším majetkem. V některých zemích bude 

poštovné nebo poštovné hradit odesílatel. Vaše zákonná práva vyplývající z nákupu produktu zůstávají 

nedotčena 

Tato záruka platí v Evropském společenství, Švýcarsku, na Islandu, v Norsku, Lichtenštejnsku, Turecku, 

Velké Británii a Rusku. Mimo tyto oblasti kontaktujte svého autorizovaného prodejce RYOBI, abyste 

zjistili, zda platí další záruka. 

 


